los licitadores.

CLÁUSULA VI.- CANON Y PAGO DEL PRECIO. 

Los licitadores deben especificar en sus ofertas el canon mensual que se compromete a abonar  
al Ayuntamiento, caso de resultar adjudicatarios, estableciéndose un  canon mínimo mensual 
de  1.083,33  Euros  (MIL  OCHENTA  Y  TRES  EUROS  CON  TREINTA  Y  TRES 
CENTIMOS)

CANON ANUAL:                                                          13.000,00 Euros.
CANON POR EL TOTAL DE LA CONCESIÓN:  195.000,00 Euros. 
COSTE OBRA Y EQUIPAMIENTO:                      129.464,51 Euros.